平成31年1月7日
つくば市医師会会員　 各 位
つくば市医師会　会長　飯岡幸夫
　　　　　　　　　　　　　　学校医委員会　委員長　磯部剛志

　平成30年度つくば市医師会学校医研修会

謹啓
会員の先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、今回も発達障害関連の講演会を企画しました。日頃発達障害の子どもたちを診療するうえで欠かせない検査法である「WISC-Ⅳ　知能検査」　について開発者である大六一志先生に御指導いただくこととなりました。　寒い折ではありますが、奮ってご参加のほどお願いいたします。
謹白

記
日　時 ： 平成31年2月13日（水）　19：00～21：00
場　所 ： つくば市役所 2階 防災会議室（夜間のため　北側入り口よりお入り下さい）
[bookmark: _GoBack]〒305-8555　つくば市研究学園都市1丁目１番地1　/ ℡ 029-883-1111
特別講演 ： WISC-IV知能検査結果と発達支援実践の橋渡し
　　　　―つまずきの原因の理解と対応の提案―
講　師 ：	日本版WISC-IV刊行委員，
日本臨床発達心理士会茨城支部支部長　大六 一志　先生

*日本医師会生涯教育単位　２単位を申請中
カリキュラムコード　10チーム医療、34言語障害、72成長・発達の障害、0その他

申込み方法　：　つくば市医師会宛て、別紙申込書を送付してください。
申込み締切　：　平成31年１月31日（木）

受講申込み・問い合わせは下記つくば市医師会事務局にご連絡ください。
　　　　　　　　　TEL 029-869-9660 / FAX 029-869-9661 / メール zimu@tsukuba-med.jp

主催：一般社団法人　つくば市医師会
学 校 医 研 修 会 申 込 書

	ふりがな

氏　　名

	医療機関名

	所 在 地
	〒

	電話番号
	 電　話　　　（　　　　　）

	FAX番号
	F A X　　　　(　　　　　)

特別講演
	平成31年2月13日（水）　19：00～21：00
WISC-IV知能検査結果と発達支援実践の橋渡し
　　　　―つまずきの原因の理解と対応の提案―
日本版WISC-IV刊行委員
日本臨床発達心理士会茨城支部支部長 大六一志 先生

お申込み・お問い合わせ先

一般社団法人　つくば市医師会事務局
　電話番号   ０２９－８６９－９６６０
　FAX 番号 　０２９－８６９－９６６１
　　　　　　　　　　　　　　 　eメール    zimu@tsukuba-med.jp